
 

   

  

  

Protokoll styremøte 
Operasjonssykepleierne NSF  

Torsdag 20. og fredag 21. november,  

Sted: Tollbugaten 22  

 

Til stede: Petrin Eide, Irene Sirevåg, Solfrid Strand, Marthe Rasmussen, Anne Grethe Østlie, 

Tom Ole L. Hagen 

Velkommen til styremøte 
Torsdag 2o. november. 

Kl. 10.00 -17.00 

 

Sak 01/25 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Styret godkjenner innkalling 

Sak 02/25 Regler for styremøtene 
Forslag til kjøreregler for styremøter i Operasjonssykepleierne NSF fremlegges i møtet. Det 

blir stilt spørsmål om referatet kan forelegges på Teams. Det er enighet om dette, med 

forbehold om at alle i styret får tilgang.  

Vedtak: Kjøreregler for styremøter i Operasjonssykepleierne vedtas.  

Sak 03/25 Konstituering av styret 
Landsstyret for operasjonssykepleiere konstituerer seg. Petrin Eide ble valgt som styreleder på 

generalforsamlingen i september 2025 for neste periode. 

Nestleder: Irene Sirevåg 

Kasserer: Solfrid Strand 

Sekretær: Tom Ole L. Hagen 

 

Sak 04/25 Representanter til NORNA, EORNA og Inspira, Nettansvarlig 
Nye representanter for: 

− NORNA: Anne Grethe Østlie og Tom Ole L. Hagen 

− EORNA: Irene Sirevåg og Marthe Rasmussen 

Eksisterende representanter for NORNA Astrid Wevling og EORNA Cathrine Heen, vil sitte 

ut sin periode. 

 

Nettansvarlig: Cathrine Heen fortsette som nettansvarlig sammen med Tom Ole L. Hagen  

Inspira: 

 

Landsstyret for operasjonssykepleie har valgt  

− Petrin Eide og Marthe Rasmussen som ansvarlig forlokalgruppenettverk 

− Anne Grethe Østlie som ansvarlig for Fag- og ledernettverk 

− Irene Sirevåg som ansvarlig for Lærernettverket 

− Petrin Eide og Anne Grethe Østlie som ansvarlig for Nasjonal kompetanseplan 



 

   

  

  

Sak 05/25 Gjennomgang av seminardager Harstad 
Styreleder informerer om seminardagene i Harstad 

Det er gjort en undersøkelse i forbindelse med seminardagene i Harstad. Tilbakemeldingen i 

undersøkelsen er gjennomsnittlig gode. Tilbakemeldingen som er gitt, er at det var aktuelle 

temaer og et godt gjennomført program. Det var dessverre lav deltakelse, med bare 32 

betalende deltakere, noe som skapte utfordringer økonomiske. Det er sett samtidighetskonflikt 

mellom seminardagene og NORNA. Det er derfor gitt tilbakemelding slik at man i fremtiden 

ikke arrangerer dem for nært. NORNA er derfor planlagt i 21-23 April 2027.  

Totalt sett så anser landsstyre seminardagene som vellykket. Både i form av gjennomføring 

og tilbakemeldinger fra deltakere. Den økonomiske gjennomgangen viser et overskudd på 

140 000,-.  

For å sikre god deltakelse på neste seminardager så er det viktig med tidlig informasjon slik at 

det kan prioriteres fra sykehusene. Det oppleves at det er utfordringer med kommunikasjon i 

organisasjonen, spesielt rundt å nå ut til medlemmer. Kommunikasjon og muligheter til å nå 

ut til medlemmene er et av innsatsområdene til landsstyret. Strategi for seminardager videre er 

å holde deltakeravgiftene nede for å sørge for god deltakelse 

Fjell og Fjord med Henriette Alsaker gir en kort gjennomgang fra deres side.  

Vedtak: Styret tar saken til orientering  

Sak 06/25 Gjennomgang av GF 2025  
Generalforsamlingen ble avhold med 45 stemmeberettigede til stede. Lenke til protokollen er: 

protokoll-gf-onsf-harstad-2025-med-signatur.pdf. 

Vedtak: Styret tar saken til orientering  

Sak 07/25 Seminardager Drammen 2026? 
Fjell og Fjord med Henriette Alsaker presenterer planer for seminardagene 2026 

Gjennomgang av lokalene for arrangementet. Det er ikke plass til alle utstillere i hallen, og 

foajeen er for liten for utstillere. Det er derfor, uten ekstra kostnader, gitt flere rom til 

utstillerne. Rommene er i nærheten av hverandre, med god tilgang mellom.  

Styret løfter utfordringer rundt lokalene på tiltenkt hotell. Det kan skape utfordringer hos 

industrien dersom de bli splittet. Industrien er en viktig ressurs og en stor bidragsyter for 

gjennomføringen av seminardagene.  

Landsstyret for operasjonsstyret har bedt Fjell og Fjord om å se på et alternativt sted å 

avholde seminardagene for 2026.  

Det diskuteres noen temaer for seminardagene 2026. 

Vedtak: Styret tar saken til orientering 

Sak 08/25 Spesialistgodkjenning 
Styreleder presenterer arbeidet som er gjort så langt rundt spesialistgodkjenningen for 

operasjonssykepleiere.  

Det er planlagt et møte i forbindelse med sykepleiekongressen hvor saken skal arbeides videre 

med. Det er enighet i landsstyret at dette er et viktig tema som har høy prioritert.  

https://www.nsf.no/sites/default/files/2025-09/protokoll-gf-onsf-harstad-2025-med-signatur.pdf


 

   

  

  

Vedtak: Styret tar saken til orientering 

Fredag 21. november  
Kl.09.00 -15.00 

Sak 09/25 Handlingsplan for ONSF 

Sak 10/25 Årshjul 
Styreleder presenterer handlingsplan for 2026. 

Utarbeidet handlingsplanen publiseres på nettsiden til ONSF 

Vedtak: Styret tar saken til orientering 

Sak 11/25 Nasjonal kompetanseportal 
Sisilie Havnås Skråmm, tidligere representant fra landsstyret og representant for nasjonal 

kompetanseplan, redegjør for arbeidet som er gjort for utarbeidelse av nasjonal 

kompetanseplan så langt.  

Mål: 

• Krav og planer som utvikles som bidrar til en mer enhetlig opplæring? Er det mulig 

med felles utgangspunkt for planer? 

• Kartlegge regler og planer som finnes på de ulike foretak 

 

Helse sør-øst arbeider med nasjonale kompetanseplaner innen flere faggrupper. Det var et 

felles møte i juni blant representantene.  

Bakgrunnen for kompetanseområdene ligger i Forskrift om nasjonal retningslinje for 

operasjonssykepleierutdanningen. Dette er en akademisk retning og grunnstein i 

spesialiseringen. Arbeidet for å lage en nasjonal kompetanseplan vil være en klinisk retning 

innen spesialområdene.  

Det drøftes i styret hvordan vi arbeide videre med krav og kompetanseplan innenfor 

kompetanseplan.  

Faggruppen for operasjonssykepleierne NSF fikk innvilget 100 000,- kr i støtte for arbeidet 

videre med nasjonal kompetanseplan.  

Styreleder ønsker å videre inkluderer Sisilie Havnås Skråmm i arbeidet rundt nasjonal 

kompetanseportal for operasjonssykepleiere. 

Vedtak: Styret tar saken til orientering og vedtar at Sisilie Havnås Skråmm deltar videre i 

arbeidet med nasjonal kompetanseportal for operasjonssykepleiere.  

Sak 12/25 Økonomi 
Kasserer Solfrid Strand redegjør for økonomien i faggruppen for operasjonssykepleiere NSF.  

Artikler med operasjonssykepleie logo er ikke mulig å bestille gjennom NSFs nettbutikk. 

Landsgruppen har løftet dette til NSF ved flere anledninger. Det er likevel ønskelig at 

landsgruppen lager en egen poster for ONSF.  

Økonomien i landsgruppen er god, og fordeler seg på lokalgruppene og sentrale midler i 

ONSF. De siste årene har vi hatt negative tall, noe som skyldes lav deltakelse på 



 

   

  

  

seminardagene. Det er forventet en økning av tilkommende midler grunnet økt 

medlemskontingent.  

Basert på økonomien i ONSF, er det i styret vedtatt at lokalgruppeledersamlingen for 2026 

blir nettbasert. 

Det ligger et tilskudd til prosjektarbeid på 100 000,- som skal brukes til nasjonal 

kompetanseplan for operasjonssykepleiere.  

Det er i budsjett lagt opp til å lage nye “rull opp banner” til promotering av faggruppen. Disse 

er ment til bruk i lokalgrupper og sentralt.  

Vedtak: Styret tar saken til orientering.  

Sak 13/25 Orienteringssaker 
Styreleder orienterer om organiseringer av lokalgruppene. 

Det er søkt dispensasjon for flere lokallag for fylkesinndeling av lokalgruppene. 

Sak 14/25 Eventuelt 
Det har kommet innspill å se på definisjonen av operasjonssykepleier hos SNL. Irene Sirevåg 

tar saken videre.  

Irene Sirevåg ønsker å sende ut spørreskjema via medlemsregisteret til medlemmer i 

operasjonssykepleierne vedrørende et forskningsprosjekt. Spørreskjemaet vil sendes til 

kontroll i landsstyret for operasjonssykepleiere. ONSF vil krediteres. 

Vedtak: Det er fattet vedtak om videre arbeid med å se på promotering av ONSF ved neste 

styremøte. Det er fattet vedtak om tiltalelse for Irene Sirevåg om å sende ut spørreskjema vie 

medlemsregisteret.  

 

 

 

 

 

 


